
    



    


    
    

    

    

        
    

        
            
        


        
            
            
        

        

        
                            
                    
                    


                    
                

                    


        
            
            
            

        

    


    
    
        	
            Kontakt
        
	
            Nejčastější dotazy
        
	
            Platební podmínky a dopravné
        
	
            Obchodní podmínky
        
	
            Zpracování osobních údajů
        
	
            O nás
        

        
            

            
            
                
                    

                
            

            

        

    

    


    
    
    







    
        
    	
                    
                        
                             




	
	



                            Body
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	
	
	



                            Bundy a kombinézy
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	
	



                            Čepice
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Dětské a kojenecké soupravy
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Dupačky, polodupačky
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Kalhoty
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Kraťasy
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	
	
	



                            Mikiny a vesty
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	
	



                            Obuv pro děti
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	



                            Overaly
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Plavky
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Pyžama
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	
	



                            Rukavice a šály
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Spodní prádlo
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	



                            Sukně, šaty
                        

                    
                
	
                    
                        
                             




	
	
	
	
	



                            Trička
                        

                    
                
	

                
                    
                         




	



                        Licence a motivy
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Doplňky pro děti
                    

                
            
	
                
                    
                         











                        Nejen pro děti
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	



                        Hračky
                    

                
            


    
        info@nakupy-detem.cz

        Tel: +420 605 816 386

    


    







    
        
    


    

    
        
            
            
        


        
            +420 605 816 386 (PO-Pá 8:00-16:00)
        

    


    

        
        
            
                
                    

                
                    0 položek 0 Kč
                

            
        

        

    







    
        
            oblečení pro děti
        
        

    



            
            Licence a motivy
            
                
    	
                
                    
                        
                        Pohádkové
                    

                
            
	
                
                    
                        
                        Filmové
                    

                
            
	
                
                    
                        
                        Počítačové
                    

                
            
	
                
                    
                        
                        Zvířátka
                    

                
            
	
                
                    
                        
                        Sportovní
                    

                
            
	
                
                    
                        
                        Ostatní
                    

                
            



            

        

    
            
            
                Doplňky pro děti
            
            
                
    	
                
                    
                         




	
	
	
	
	



                        Batohy
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
		
	



                        Bytový textil
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	



                        Doplňky do kuchyně
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	



                        Hračky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	



                        Karnevalové kostýmy
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	



                        Kojenecké potřeby
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	
	



                        Láhve pro děti
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	



                        Módní doplňky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
		
	



                        Ostatní doplňky 
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	
	
	
	
	



                        Osušky a ručníky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	



                        Plavecké pomůcky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
		
	



                        Povlečení
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	



                        Proti dešti
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	



                        Školní potřeby
                    

                
            



            

        

    
            
            Nejen pro děti
            
                
    	
                
                    
                         
                        Deky
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Jiné zboží
                    

                
            
	
                
                    
                         








                        Karnevalové kostýmy
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	
	
	
	
	



                        Osušky
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Polštářky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
		
	



                        Povlečení
                    

                
            
	
                
                    
                         








                        Prostěradla
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	



                        Pyžama
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	
	



                        Trička
                    

                
            



            

        

    










            
            Hračky
            
                
    	
                
                    
                         










                        Auta
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	



                        Deskové hry
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	



                        Doplňky a ostatní
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Edukační hračky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	
	
	
	
	



                        Fidget Spinner, POP
                    

                
            
	
                
                    
                         







                        Figurky 
                    

                
            
	
                
                    
                         







                        Hrací deky
                    

                
            
	
                
                    
                         








                        Hračky do vody
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Hračky na písek
                    

                
            
	
                
                    
                         










                        Chrastítka a kousátka
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Knihy
                    

                
            
	
                
                    
                         







                        Koše na hračky
                    

                
            
	
                
                    
                         









                        Kufříky
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Omalovánky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	
	
	
	
	



                        Panenky a doplňky
                    

                
            
	
                
                    
                         




	
	
	
	



                        Plyšové hračky
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Puzzle a karty
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Stany
                    

                
            
	
                
                    
                         






                        Stavebnice
                    

                
            



            

        

    
    
        Ihned k odeslání



    







        
            
    	
            
        
	
                    Doplňky pro děti
                
	
                    Školní potřeby
                
	
                    Pouzdra a penály
                
	
                    PENÁL  Smajlíci plyšový
                





            
            
    
    

        

            
                                    
                        
                        skladem
                    

                
                
                            


            
                PENÁL  Smajlíci plyšový
                            


            

    
        
            
                Barva Černá
            


        
    
    



            
                                    
            

            
                
                    
                        
                    


                                    

            


        

    
    


                            


            
                            


            

    
    


    
        
            

                
                
                     399Kč
                


            

        

    






            

        
        


        

            
                

                    
                        
                            
                                Barva

                            

                                                        
                                
                                    
                                    Černá
                                

                            

                        


                    
                


            
        


    



                            
    

        
            

            
                
                    -
                    
                    +
                

            

            Ks
        


        
            přidat do košíku
            

        


    


            
                            

    


    
            


    
    
        

        Kdy mi bude zboží doručeno
    

    
        

        tabulka velikostí
    








            
            
                                    
    Dvoupatrové pouzdro s motivem Emoji z nové kolekce 2019/20 se zapínáním na zip, bez výbavy, materiál: 100% polyester, vnější strana plyšová úprava, rozměry penálu: cca 20 x 13 x 4 cm, nevhodný pro děti do 3 let.


    


                            


            
                                    
        Parametry PENÁL  Smajlíci plyšový


        

            
                
                    
                        Materiál - látka
                    

                                        
                                                    polyester
                                                                        

                


            
                
                    
                        Pohlaví
                    

                                        
                                                    Holka
                                                            ,
                                                                                Kluk
                                                                        

                


            
                
                    
                        Penál
                    

                                        
                                                    dvoukomorový
                                                                        

                


            
        


    


                            


            
                                                                


            
                                    

    
        Chcete poradit?

        Rádi Vám pomůžeme s výběrem!
    


    
        Kateřina Nykodymová

        tel: +420 605 816 386

        (Po-Pá: 8:00 - 16:00)

        info@nakupy-detem.cz
    


    
        napište nám dotaz
    


    
        Máte raději kontakt po telefonu?
    


    
        zavoláme vám zpět
    



                            

        


        
            
                            

            
                            

            
                            

            
                            

            
                            

        


        
                    


        
            Podobné produkty pro děti


    	
    
    
        
            
                                    
                            

        

        
    


    
        
            
                                    PENÁL Emoji vybavený

                            
        

            
                                    Dětský školní vybavený penál s motivem Emoji rozkládací obsahuje 3 chlopně, ve kterých jsou umístěny pastelky, fixy, 15 cm...
                                
                    Barva : Černo-žlutá

                    

            



        
            
                

    




     395Kč





            

        


        
                    


        
            
                                    
                            

            
                

            

        


    






    
        
    

    


        

    


        



            
    
        Výsledky vyhledávání

        
    

    
    


            
    
        doprava

        nyní od

        29,- Kč

        
image/svg+xml
	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	

	
		
	
 

        
    



        


        

            
    
        
    Kupte svému dítěti doplňky pro děti online v našem E-shopu



    
        Nakupujte
        doplňky pro děti
        bezpečně, výhodně a jednoduše v internetovém obchodu Nákupy Dětem.

                    V kategorii
            doplňky pro děti
            máme
            batohy
            pro každé dítě

                            a kromě toho i
                                    bytový textil
                     ,                                     doplňky do kuchyně
                     ,                                     hračky
                     ,                                     karnevalové kostýmy
                     ,                                     kojenecké potřeby
                     ,                                     láhve pro děti
                     ,                                     módní doplňky
                     ,                                     ostatní doplňky 
                     ,                                     osušky a ručníky
                     ,                                     plavecké pomůcky
                     ,                                     proti dešti
                     ,                                     Školní potřeby
                                                    .
                    
        U nás najdete vše, co dítě potřebuje. Pořiďte si teď doplňky pro děti, které vám nejvíce připadají jako užitečné.

    

    
        
    


    



        
    
        
    Více jak 10 let na trhu

    
        Provozujeme E-shop již přes 10 let a máme tak mnoho zkušeností a mnoho spokojených zákazníků, kteří se k nám rádi vracejí.
        Jsme připraveni Vám nabídnout široký sortiment zboží za skvělé ceny.
    




    30 dní na vrácení zboží

    
        Chápeme případnou změnu názoru a proto Vám umožňujeme do 30 dnů vrátit zakoupené zboží bez udání důvodu
    




    839 ks zboží nejen pro děti skladem

    
        Ve vlastním skladu evidujeme nyní 839 ks zboží nejen pro děti, které jsou připraveny ihned k dodání
    


    





    

        
            
        


        
            

                Kateřina Nykodymová

                Podolská 825/16

                700 30 Ostrava - Výškovice

                info@nakupy-detem.cz

                Tel: +420 605 816 386


                

                
                    
                        KONTAKTY
                    

                

            


            
                
                    	
                                Nejčastější dotazy
                            
	
                                Platební podmínky a dopravné
                            
	
                                Obchodní podmínky
                            


                


            
                
                    	
                                O nás
                            
	
                                Články a zajímavosti
                            
	
                                Napsali jste o nás
                            
	
                                Zásilkovna pobočky
                            


                


            
        


        


                    
                
                
                
            

        
    





    
        
                        Dětské oblečení ve městech ČR | E-shop vytvořil a spravuje Tomáš Neděla

        

    

    



    

    

    


    









    
